
Campeonato Sul-Americano de Orientação - FLORESTA LONGO
Medianeira - Linha Sol e Ouro 14.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Ruben Villagra
COLMGA - Uruguai
Percurso : M20E
Distancia : 6600m (Desnivel 240m)
Tempo : 1:48:43 (16'28"/km)

6/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Larri Gabriel Hermes Lemes 0:57:19
2. Bruno Max Paiva Da Silva 1:00:23
3. Gean Carlos Soares Da Silveira 1:00:55

1. 323 00:02:26 124m 19'37"/km
2. 42 00:02:36 00:05:02 168m 15'29"/km
3. 315 00:04:44 00:09:46 384m 12'20"/km
4. 317 00:03:21 00:13:07 337m 9'56"/km
5. 314 00:16:47 00:29:54 226m 74'16"/km
6. 335 00:02:06 00:32:00 218m 9'38"/km
7. 308 00:01:55 00:33:55 131m 14'38"/km
8. 44 00:03:32 00:37:27 142m 24'53"/km
9. 331 00:17:08 00:54:35 1054m 16'15"/km

10. 327 00:15:32 01:10:07 285m 54'30"/km
11. 325 00:02:16 01:12:23 226m 10'02"/km
12. 344 00:01:44 01:14:07 227m 7'38"/km
13. 326 00:02:15 01:16:22 230m 9'47"/km
14. 321 00:01:38 01:18:00 147m 11'07"/km
15. 333 00:05:31 01:23:31 783m 7'03"/km
16. 36 00:03:44 01:27:15 278m 13'26"/km
17. 310 00:09:41 01:36:56 554m 17'29"/km
18. 343 00:02:39 01:39:35 158m 16'46"/km
19. 303 00:02:02 01:41:37 139m 14'38"/km
20. 302 00:03:12 01:44:49 254m 12'36"/km
21. 301 00:01:45 01:46:34 167m 10'29"/km
22. 38 00:01:46 01:48:20 132m 13'23"/km
23. 999 00:00:23 01:48:43 91m 4'13"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4327
https://www.helga-o.com

